RESULTADO PRELIMINAR DA FASE 2 - EDITAL UESB Nº 108/2024

A Coordenação do PET-Saúde, no uso de suas atribuições e cumprindo os termos do Edital

UESB nº 108/2024, divulga os resultados preliminares relativos à Fase Classificatória 2

(Entrevista Online):

Estudantes de Enfermagem:

Nome Período Eixo

Nota da

Entrevista

(Média)

Classificação

Geral

Classificação

por Eixo

Status

Final

Cleber Lima Santos 3 1 8,7 4º 1º Bolsista

Ellen da Cunha Castro  5 1 6,7 10º 4º Voluntário

Íris Larissa Oliveira Soares 5 1 7 9º 3º Voluntário

Karina Luiza Oliveira Sacramento 7 1 8 5º 2º Bolsista

Bruna Fernandes dos Santos 5 2 9,1 2º 2º Bolsista

Emanuele Mariana Ribeiro Silva 5 2 0 11º 6º Voluntário

Giselle Adriane Aguiar de Araújo 7 2 7,7 7º 4º Voluntário

Kalila Martins Ferraz Lebrão 7 2 9,5 1º 1º Bolsista

Letícia Mendes Pereira 3 2 7,9 6º 3º Bolsista

Nadja Elouise Rocha Lima Freire

Barreto
1 2 7,4 8º 5º Voluntário

Ana Carolina Oliveira Araújo 7 3 9 3º 1º Bolsista

Estudantes de Nutrição:

Nome Período Eixo

Nota da

Entrevista

(Média)

Classificação

Geral

Classificação

por Eixo

Status

Final

Ana Beatriz Souza Leal 3 1 7,7 5º 3º Voluntário

João Victor Moura Santos Sousa 6 1 10 1º 1º Bolsista

Laura Siqueira Souza Brito 6 1 8,9 3º 2º Bolsista

Tania Silva Amaral 6 1 7 8º 4º Voluntário

Isabella Rezende Gonçalves 4 2 7,8 4º 2º Bolsista

Jeliane da Silva Amaral 6 2 9,1 2º 1º Bolsista

Rhayssa Emilly Barros Oliveira 3 3 7,7 6º 1º Bolsista

Vanessa Soares Santos Rocha 1 3 7,5 7º 2º Voluntário

Estudantes de Farmácia:

Nome Período Eixo

Nota da

Entrevista

(Média)

Classificação

Geral

Classificação

por Eixo

Status

Final

Malú Nascimento Alves 6 1 8,7 3º 1º Bolsista

Gislaine Martins Ferreira 2 2 0 6º 4º Voluntário

José Agustinho de Souza Júnior 6 2 7,3 5º 3º Voluntário

Maria Eduarda Gomes dos Santos

Brito
6 2 9,6 1º 1º Bolsista

Mariana Sobrinho de Souza 5 2 9,5 2º 2º Bolsista

Jassy Mikely Brito Borges 6 3 8 4º 1º Bolsista

Estudantes de Direito/Jornalismo:

Nome Período Eixo

Nota da

Entrevista

(Média)

Classificação

Geral

Classificação

por Eixo

Status

Final

Aelson dos Santos Vasconcelos 5 1 10 1º 1º Bolsista

Ana Clara Nunes Freires 4 1 7,9 7º 3º Voluntário

Elisa Geórgia Araújo Trindade 2 1 8,9 4º 2º Bolsista

Davi Walasse Brito de Matos 4 2 9,3 2º 1º Bolsista

Maria Eduarda Motta Sales Vilela

Ferreira
4 2 9,1 3º 2º Bolsista

Tania Lais de Carvalho Novaes 1 2 8,7 5º 3º Voluntário

Gabriella de Oliveira Silva 5 3 8,3 6º 1º Bolsista

Estudantes das demais Ciências Sociais e/ou Humanas:

Nome Período Eixo

Nota da

Entrevista

(Média)

Classificação

Geral

Classificação

por Eixo

Status

Final

Alisson Rian Santos Moreira 6 1 7,3 6º 3º Voluntário

Davi Adino Neves de Oliveira 3 1 9,7 1º 1º Bolsista

Mateus Marques da Paixão 5 1 9,2 3º 2º Bolsista

Eulalia Oliveira Santos 5 2 7,4 5º 2º Bolsista

Amanda Virgens Ribas 5 2 8,9 4º 1º Bolsista

Gustavo Santos Souza 3 3 9,4 2º 1º Bolsista

Estudantes de Medicina:

Nome Período Eixo

Nota da

Entrevista

(Média)

Classificação

Geral

Classificação

por Eixo

Status

Final

Ana Carolina Ribeiro Prado 6 1 9,2 10º 6º Voluntário

Breno Oliveira Marques 6 1 9,5 5º 4º Voluntário

Helena Maria Gomes Santana 4 1 9,9 2º 1º Bolsista

Kathlen Coutinho de Souza 6 1 9,6 4º 3º Bolsista

Lorena Gonçalves Pessoa 4 1 8,8 13º 7º Voluntário

Rodrigo Sousa Brandão 6 1 9,4 7º 5º Voluntário

Rebeca Gabrielle Almeida Maciel 7 1 8,3 17º 8º Voluntário

Wilkslam Alves de Araújo 5 1 9,7 3º 2º Bolsista

Ashley Cristina da Cruz Costa 5 2 0 19º 7º Voluntário

Caroliny Dantas Marques 1 2 9 11º 5º Voluntário

Carolline Marques Novais 1 2 9,9 1º 1º Bolsista

Cleiton da Silva Santos 5 2 8,7 15º 6º Voluntário

Evailson Ferreira Porto 6 2 9,5 6º 2º Bolsista

Indycailane Dethling Cavalcante

Nascimento
4 2 9,3 9º 4º Voluntário

Isis Santos Vilas Boas 2 2 9,4 8º 3º Voluntário

Gabrielle Silva Sousa 6 3 8,8 14º 2º Bolsista

Letícia Alcântara da Silva 4 3 9 12º 1º Bolsista

Luana Leal Gonzaga 6 3 8,3 18º 4º Voluntário

Nicole Souza da Silveira 6 3 8,6 16º 3º Voluntário

Estudantes de Psicologia:

Nome Período Eixo

Nota da

Entrevista

(Média)

Classificação

Geral

Classificação

por Eixo

Status

Final

Alessandro dos Santos Gonçalves 3 1 9,6 2º 2º Bolsista

Amom Santos Souza 6 1 9,7 1º 1º Bolsista

Hugo Leite Carvalho 1 1 7,8 14º 7º Voluntário

Isis Eduarda Jesus Sousa 6 1 8,5 9º 5º Voluntário

Luise Barreto Matias da Silva 6 1 8 13º 6º Voluntário

Muriel Adorni 5 1 9,3 5º 3º Bolsista

Rodrigo Ribeiro de Sousa 4 1 8,7 8º 4º Voluntário

Ananda Gabriela Pessoa Caires 5 2 8,3 10º 5º Voluntário

Andrei Oliveira do Amaral 6 2 8,2 11º 6º Voluntário

Catiane Ribeiro Silva 3 2 7,6 15º 7º Voluntário

Diogo Dias Leal 7 2 8,8 7º 4º Voluntário

Laíre Silva Melo 6 2 9,4 4º 2º Bolsista

Nome Período Eixo

Nota da

Entrevista

(Média)

Classificação

Geral

Classificação

por Eixo

Status

Final

Raiane Barbosa dos santos 6 2 7,5 16º 8º Voluntário

Ricardo Natan Santos Pessoa Silva 6 2 9,5 3º 1º Bolsista

Shirlei Rocha Silva 4 2 9 6º 3º Bolsista

Raminy Kelly De Novais Brito 3 3 8,2 12º 1º Bolsista

Os recursos aos resultados preliminares devem ser apresentados até às 23h59min. do dia

09/05/2024 por meio do e-mail: equidadepetsaude2024@gmail.com, nos moldes definidos no

Edital UESB nº 108/2024.

Vitória da Conquista, 08 de maio de 2024.

Banca Examinadora da Fase 2:

Prof. Dra. Clavdia Nicolaevna Kochergin

Prof. Dra. Monalisa Nascimento dos Santos Barros

Prof. Dra. Karine Brito Matos Santos

Prof. Me. Leila Silva Meira

Prof. Dr. Luiz Gustavo Vieira Cardoso

Prof. M.e. Alexsandro Nascimento Costa

mailto:equidadepetsaude2024@gmail.com